[image: image1.png]

                                А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
              СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

                                ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.08.2013.                               № 130
р.п. Петровское

Об  утверждении  акта
о переводе нежилого помещения

в  жилое

                 В соответствии с Постановлением администрации сельского поселения Петровское от  13.07.2010  № 79 «Об утверждении Положения о порядке перевода жилых помещений в нежилые и  нежилых помещений в жилые на территории сельского поселения Петровское», рассмотрев акт № 3  от 23.08.2013 «О переводе нежилого помещения в жилое»  администрация   сельского  поселения  Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить акт от 23.08.2013 № 3  «О переводе нежилого помещения в жилое» по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Карашский сельский округ,  с.Караш, ул.Святославская,  д.61 для устранения препятствий в использовании помещения.

         2. Перевести вышеуказанное нежилое здание в жилое помещение без проведения перепланировки для постоянного проживания.
         3.Считать нежилое здание отдельным жилым домом по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Карашский сельский округ,  с.Караш, ул.Святославская,  д. 61

         4. Осуществить  техническую инвентаризацию помещений с учетом изменения  функционального назначения.

         5. Осуществить государственную регистрацию права на недвижимое  имущество  в установленном порядке.
         6. Контроль за исполнением  Постановления оставляю за собой.
         7. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.
Первый заместитель главы

администрации сельского
поселения Петровское                                                             А.А.Самодуров